
2020 年 4月 8日 

関係各位 

 

 

株式会社ヒマラヤ 

 

 

緊急事態宣言における臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 日頃より弊社に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、緊急事態宣言の発令により対象地域の各都府県からの要請がありましたので、

弊社といたしましてはお客様や従業員の安全を最優先に考え、一部店舗の臨時休業または

営業時間の短縮をいたします。営業の有無、営業時間につきましては、弊社ホームページ

の店舗情報に随時掲載させていただきます。 

お客様と関係者の皆様にはたいへんご不便をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申

し上げます。 

 

敬具 

 

問合せ先 

 ・お客様相談窓口 電話 058-276-7188（平日 10:00～16:00） 

   メール himaraya@himaraya.co.jp 

 ※問合せ先の対応方法、対応時間につきましては、情勢に応じ変更する場合があります。 

  あらかじめご了承ください。 

 

 


